UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số            /TB-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công trực Tết Nguyên đán Giáp Thìn - năm 2024

tại Khối Văn phòng Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Ngãi

 (Địa điểm 182 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi)

Thực hiện Công văn số 1943-CV/TU ngày 12/12/2023 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về việc triển khai thực hiện một số nhiệm vụ trước, trong và sau Tết

Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024;

Thực hiện Chỉ thị số 13/CT-UBND ngày 21/12/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc tăng cường các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán

Giáp Thìn - năm 2024 đầm ấm, an toàn và tiết kiệm; Công văn số 125/UBND-

KGVX ngày 05/01/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc tăng cường công tác

quản lý, tổ chức các hoạt động văn hóa, thể thao, du lịch và lễ hội mừng Giáp Thìn

2024;

Thực hiện Thông báo số 580/TB-UBND ngày 24/11/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc nghỉ tết Âm lịch và nghỉ lễ Quốc khánh năm 2024 đối với

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và treo cờ Tổ quốc nhân dịp các

ngày lễ, tết năm 2024;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo phân công trực Tết

Nguyên đán Giáp Thìn - năm 2024, cụ thể như sau:

1. Danh sách lãnh đạo Sở, công chức, viên chức và người lao động

trực Tết: (Có danh sách kèm theo).

2. Nhiệm vụ của công chức, viên chức và người lao động trong ca trực

Tết:

- Công chức, viên chức, người lao động được phân công trực có trách

nhiệm đảm bảo thời gian trực theo Lịch trực.

- Đón tiếp các đoàn khách đến thăm trong ca trực của mình;

- Thường xuyên theo dõi kiểm tra nắm bắt tình hình an ninh, trật tự, công

tác phòng chống cháy, nổ và xử lý tình hình kịp thời tại địa điểm trực. Nếu có

vấn đề gì phát sinh vượt quá thẩm quyền giải quyết phải báo cáo và xin ý kiến

chỉ đạo của đồng chí Lãnh đạo trực và đồng chí Chánh Văn phòng Sở.

- Khi hết ca trực phải ghi phản ánh tình hình vào sổ trực và bàn giao

nhiệm vụ cho ca trực tiếp theo.

2

Nay thông báo các phòng ban, đơn vị biết và thông báo để lãnh đạo, công

chức, viên chức tham gia trực Tết đầy đủ, nghiêm túc và đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/cáo);

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Công an tỉnh Q.Ngãi;

- Bộ CHQS tỉnh;

- Ban CHQS TP;

- GĐ, các PGĐ Sở;;

- Phòng An ninh Kinh tế, Công an tỉnh;

- Công an TP.QNgãi;

- Công an P.Trần Phú;

- Các phòng, cơ quan, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VPlttrung-snn.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

* Ghi chú:

- Số điện thoại phòng Bảo vệ cơ quan: 3822242.

- Số điện thoại cần liên hệ:

+ Công an tỉnh: 069.4306.112

+ Công an Thành phố Quảng Ngãi: 02553.823.556

+ Công an Phường Trần Phú: 02553.823.558

+ Ngày 15/02/2024 (tức Mồng sáu Tết): Bộ phận bảo vệ trực lại bình thường.

- Bộ phận văn thư Sở có trách nhiệm thường xuyên kiểm tra, xử lý văn bản đến trên hệ thống

iOffice và báo cáo lãnh đạo Sở xử lý, nhất là các văn bản hỏa tốc, có thời hạn xử lý gấp.

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Lãnh đạo Sở, công chức, viên chức và người lao động trực Tết Nguyên đán Giáp Thìn - năm 2024

tại Khối Văn phòng Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi

(Kèm theo Thông báo số:         TB-SNNPTNT ngày      /02/2024 của Sở Nông nghiệp và PTNT)

Ngày trực Thời gian trực

Họ và tên người trực

Công chức, viên chức,

người lao động và Bảo vệ

Điện thoại

liên hệ
Lãnh đạo Trực lái xe

Thứ năm

08/02/2024

(29 Tết)

Từ 07h00 - 12h00

Hường Quang Vĩ 0948.492.479

Hồ Trọng Phương

 Giám đốc Sở

0914.900.263

Lê Xuân Sự

0984.237.343

Phan Thái Trà 0915.904.455

Nguyễn Duy Công - BV 0377.066.258

Từ 12h 00 - 17h00

Phùng Đình Bảo 0981.675.589

Nguyễn Thị Bích Vân 0977.441.073

Nguyễn Duy Công - BV 0377.066.258

Từ 17h00 - 07h00 Nguyễn Duy Công - BV 0377.066.258

Thứ sáu

09/02/2024

(30 Tết)

Từ 07h00 - 12h00

Lê Quang Nhựt 0914.470.207

Nguyễn Quang Trung

Phó Giám đốc Sở

0914.350.326

Nguyễn Hữu Vinh

0912.266.843

Huỳnh Lê Viên 0919.147.279

Phạm Hộp -BV 0901.946.952

Từ 12h00 - 17h00

Lê Thị Thanh Huyền 0917.524.457

Trịnh Quốc Việt 0982.986.227

Phạm Hộp -BV 0901.946.952

Từ 17h00 - 07h00 Phạm Hộp -BV 0901.946.952

4

Ngày trực Thời gian trực

Họ và tên người trực

Công chức, viên chức,

người lao động và Bảo vệ

Điện thoại

liên hệ
Lãnh đạo Trực lái xe

Thứ bảy

10/02/2024

 (Mùng một Tết)

Từ 07h00 - 12h00

Đoàn Tấn Cảnh 0906.447.538

Hồ Trọng Phương

 Giám đốc Sở

và các Phó Giám đốc Sở

Lê Xuân Sự

0984.237.343

Nguyễn Hữu Vinh

0912.266.843

Phan Văn Chu 0914.027.281

Lê Thành Trung 0905.900.276

Trần Thị Kim Huệ 0975.823.327

Lê Thị Nữ 0989.511.998

Từ 12h00 - 17h00
Tô Ngọc Tấn 0914.119.799

Nguyễn Ngọc Sơn 0967.822.892

Từ 17h00 - 07h00 Nguyễn Duy Công - BV 0377.066.258

Chủ nhật

11/02/2024

 (Mùng hai Tết)

Từ 07h00 - 12h00
Bùi Được 0982.409.739

Nguyễn Quang Trung

Phó Giám đốc Sở

0914.350.326

Nguyễn Hữu Vinh

0912.266.843

Hồ Anh Huy 0911.203.089

Từ 12h00 - 17h00
Nguyễn Thanh Hiên 0983.557.650

Đinh Trần Đại 0914.429.928

Từ 17h00 - 07h00 Phạm Hộp -BV 0901.946.952

Thứ hai

12/02/2024

 (Mùng ba Tết)

Từ 07h00 - 12h00
Nguyễn Văn Năm 0914.241.578

Nguyễn Đức Bình

Phó Giám đốc Sở

0918.138.842

Lê Xuân Sự

0984.237.343

Lê Quốc Duẩn 0942. 917.189

Từ 12h00 - 17h00
Nguyễn Danh 0911.387.009

Trương Thế Nhân 0905.442.511

Từ 17h00 - 07h00 Nguyễn Duy Công - BV 0377.066.258

Thứ ba

13/02/2024
Từ 07h00 - 12h00

Ngô Kim Phương 0972.886.622

 Trần Văn Hải 0919.508.454

5

Ngày trực Thời gian trực

Họ và tên người trực

Công chức, viên chức,

người lao động và Bảo vệ

Điện thoại

liên hệ
Lãnh đạo Trực lái xe

 (Mùng bốn Tết) Phạm Hộp -BV 0901.946.952 Từ Văn Tám

Phó Giám đốc Sở

0932.530.888

Nguyễn Hữu Vinh

0912.266.843

Từ 12h00 - 17h00

Trần Đăng Khiết 0366.022.484

Lê Văn Vĩ 0914.312.486

Phạm Hộp -BV 0901.946.952

Từ 17h 00 - 07h00 Phạm Hộp -BV 0901.946.952

Thứ tư

14/02/2024

(Mùng năm Tết)

Từ 07h00 - 12h00

Đỗ Đức Thủy 0914.651.638

Võ Quốc Hùng

Phó Giám đốc Sở

0905.550.021

Lê Xuân Sự

0984.237.343

Hoàng Thị Bích Thủy 0914.121.805

Nguyễn Duy Công - BV 0377.066.258

Từ 12h00 - 17h00

Đặng Lê Quý 0905.907.307

Lê Văn Tý 0916.724.786

Nguyễn Duy Công - BV 0377.066.258

Từ 17h00 - 07h00 Nguyễn Duy Công - BV 0377.066.258

		2024-02-06T07:44:49+0700

		2024-02-06T09:25:06+0700

		2024-02-06T09:25:06+0700

		2024-02-06T09:25:06+0700

		2024-02-06T09:25:59+0700

		2024-02-06T09:25:59+0700

		2024-02-06T09:25:59+0700